A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO III - EDIÇÃO 425 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 27 DE FEVEREIRO DE 2023214

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUEIRA

ITA"ü"E'i'RA C.N .P .J. 06.554.091/0001-93

1.25 A a ta d e realização d a sessão pública d o pregão , contendo a re lação dos
lic itantes que aceit a re m cota r os b e n s o u serviços com preços igua is ao d o lic ita nte venced o r
d o certame, s e rá anexad a a e s ta Ata d e R eg istro de Preços . n o s te rmo s d o a rt. 11 , § 4 º d o
D ecre to n . 7 .892. d e 2013 .

Para firmeza e va lid ad e do p actuado, a presente Ata foi la vra d a e m 0 2 (duas) v ias d e ig u a l teor,
que , d e p ois d e lida e achad a e m ordem, vai assina d a p e la s partes.

lta u e ira /PI , 2 4 d e fe v e re iro de 2023.

OSMUNDO DE MORAES ANDRADE
PREFEITO MUNICIPAUSMT

CONTRATANTE

JOÃO BEZERRA AVELINO
COMÉRCIO CNPJ 07.852.51810001·00

CONTRADADA

PRE!F-E"ITURA MUNICIPAL D

ITAUEI
MAIS J"RABALHO. NOVAS OPOR TUNIDADE:S

Av. Getúlio Vargas, n ª . 303 - C entro - ltauelra - PI - C EP 64.820-000
e-m a il : prefci 1uraita uc ira@ g m ai l.com

MUNICiPIO DE ITAUEIRNPI

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023

PROCESSO LIC ITA TÓ RIO 0 14

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

~
~!!-!!!!'

Apõa oonatal.-cla • ragularldada dos al<la p<OCedlma,uala, o(a). HOM Ol.OOA noa lem><>a do lnclao VI do A n . 13 do Decr•to n• 10.02<1/20111, o
rflullado do P<QC«limenlO llcltalórlo em ep1g,.fe, cuto Ol>jeto ., R-r,1-,ro o. P,-ço ,,,.,. fu lu,. • ewn1ua1 contra t,-ç4o ti. _... aapec:Ja1~a(la "ª marn,1~40 IH
w,iculo,t au~ doMunic/piodé ltautlira/PI.

Fornec edor: JOAO BEZERRA AVELINO COMERCIO - 07.852.518/0001-00

Tot.l Unlt, rlo
Adjudicado Adjudicado Orçado

SERVIÇO SERVIÇO

Econ.
Orçado % ..

200.000,00

Paecrlçk: p<e1naçlio da ae,vlçoa rnecfinlcoa e manutençlio p,.ventlva e COfftltlva noa ve lc:u loa pen enc:en1ea ou locado• à a dmlnlslraçlio municipal , com
valot horah>omem (hora1rabalhada)

SERVIÇO SERVIÇO

Paecrlçlio: P<fftaçlio de aerviços rnecfinlcoa • manutençlio p<eventlva e conetiva noa v e lc:uloa pertencen1ea ou locado& l a dmlnlsl<açlio municipal, com
valothora/hornem (hora 1rabalh-)

SubtotalAdjud lcadoA$ <180 .000,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

S utltotal 0rçado: A $
480.000,00

HOMOLOGO o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

OSMUNOO DE MOAAES ANDRADE
P AEFErTO MUNICIPAL

hltp8://ctv7ra 78smtpx8.douclfront.n.el/repcNU,/pregaol56970/re lalOrio__p,egao _ homologado_comple to _ 7529525560.h tml

i■l DIÁRIO OFICIAL
~ DASPR EH IIURASPIAUIENSES

ID: 26C7684209014

1 ESTADO DO PIAUÍ
..... .,,~·::.""" ., PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUEIRA

ITAUEIRA
,.AIS TftAUlHO, IOIO'tl.U O~HUf.UOAOCS

PREFEITURA MUNICIPAL ITAUEIRA - PI

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023/CPL

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL torna público, para
conhecimento dos interessados que realizará às 10:00 horas do dia 13 de fevereiro de
2023, licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023/CPL, do tipo
menor preço por item, com fundamento na Lei nº 10.520/02 e, subsidiarimanete, na Lei
nº 8.666/93, objetivando Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa
especializada no fornecimento de lubrificantes e baterias automotivos, conforme
especificações e condições constantes do edital e do termo de referência, a fim de atender
as necessidades das Secretarias do Município de ltaueira/PI. Este Edital e seus anexos
poderão ser examinados e obtidos na Prefeitura Municipal, de 2' a 6' feira, no horário de
8:00 às 12:00 horas, no site do TCE/PI e plataforma eletrônica licitanet.com.br. Eventuais
pedidos de esclarecimentos poderão ser protocolados ou solicitados via correio eletrônico
- cpldeitaueira@gmail.com.

ltaueira (PI), 24 de fevereiro de 2023.

Comissão Permanente de Licitação

ID: C9931 CB8B5734

ESTADO DO PIAUÍ
"""'"" ""'""" ., PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUEIRA

ITAUEIRA
,.AIS t•UALHO, IOIOVAS O~HUNIOAOU

PREFEITURA MUNICIPAL ITAUEIRA- PI

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023/CPL

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL torna público, para
conhecimento dos interessados que realizará às 08:30 horas do dia 15 de fevereiro de
2023, licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023/CPL, do tipo
menor preço global com fundamento na Lei nº 10.520/02 e, subsidiarimanete, na Lei nº
8.666/93, objetivando Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa
especializada na execução dos serviços de manutenção e conservação predial, conforme
especificações e condições constantes do edital e do termo de referência, a fim de atender
as necessidades da Prefeitura do Município de ltaueira/PI. Este Edital e seus anexos
poderão ser examinados e obtidos na Prefeitura Municipal, de 2' a 6' feira, no horário de
8:00 às 12:00 horas, no site do TCE/PI e plataforma eletrônica licitanet.com.br. Eventuais
pedidos de esclarecimentos poderão ser protocolados ou solicitados via correio eletrônico
- cpldeitaueira@gmail.com.

ltaueira (PI), 24 de fevereiro de 2023.

Comissão Permanente de Licitação